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Pytania i odpowiedzi do postępowania przetargowego pn.: Rozbudowa budynku po byłym 

przedszkolu w celu utworzenia sali widowiskowej w ramach Regionalnego Parku Edukacji, 

Kultury i Turystyki. 

 

Pytanie nr 1  

W przedmiarze występuje pozycja 161 ,,Fotele kinowe (kupno, dostawa, montaż)”. Czy 

Zamawiający stawia wymagania co do foteli? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: Fotel ze składanym siedziskiem, podłokietnikami i zagłówkami, z obiciem 

materiałowym (do uzgodnienia), mocowany do podłoża na dwóch podporach, fotele 

ponumerowane (rząd, miejsce) – wg poniższego załącznika. 

  

Pytanie nr 2  

W przedmiarze występują dwie pozycje dotyczące stolarki drzwiowej (poz. 142 I 143). W 

dokumentacji natomiast występuje inny zakres. Jaki zakres stolarki do wyceny przyjąć? 

Prosimy o uzupełnienie lub wyjaśnienie zestawienia. 

Odpowiedź: Kosztorys: projekt zamienny budowlano-wykonawczy na rozbudowę 

budynku po byłym przedszkolu w celu utworzenia sali widowiskowej w ramach 

Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie - kat.IX został wykonany 

przed podziałem projektu na etapy. Stolarka z powyższego kosztorysu dotyczy drzwi:            

(korytarz łączący sale, sala widowiskowa). 

 

Pytanie nr 3  

W przedmiarze w poz. 44 występuje ,,Wykładzina baletowa z możliwością demontażu” o 

obmiarze 36 m. Co Zamawiający miał na myśli? Jaki zakres przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: Jest to wykładzina baletowa do zwijania i rozwijania na występy. 

Wykładzina ma wymiary: 36,0 x 2,0.  

  

Pytanie nr 4  

W przedmiarze budowlanym występuje poz. 159 ,,Wykonanie akustyki Sali wraz z 

dokumentacją (kupno, dostawa, montaż)” 1 kpl. Jaką technologię wykonania przewiduje 

Zamawiający? Prosimy o uszczegółowienie. 

Odpowiedź: Tak jak przewiduje projekt akustyczny. 

  

Pytanie nr 5  

W związku z opisem przedmiotu zamówienia występującym w dokumentacji przetargowej 

prosimy o uszczegółowienie jakie elementy wchodzą w zakres zagospodarowania terenu. 

Odpowiedź: Elementy utwardzone jak schody, spoczniki, chodniki, plac z płyt 

wielootworowych oraz tereny zielone – zgodnie z projektem. 
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